SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:

                 Xuyên Mộc, ngày    tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia chào giá, tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT và thẩm

định HSMT, thẩm định kết quả LCNT gói thầu Mua sắm trang phục y tế cho

viên chức và người lao động năm 2024 - 2025

Căn cứ nhu cầu Mua sắm trang phục y tế cho viên chức và người lao động

năm 2024 - 2025

   Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc đang triển khai và thực hiện gói thầu Mua

sắm trang phục y tế cho viên chức và người lao động năm 2024 – 2025 bao gồm: mời

tham gia chào giá theo danh mục hàng hóa; gói thầu tư vấn lập E-HSMT và đánh giá

E- HSDT; gói thầu thẩm định E-HSMT và kết quả LCNT.

   Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc kính mời các đơn vị có kinh nghiệm – năng

lực tham gia thực hiện gói thầu trên.

I. Thông tin gói thầu như sau:

1. Các đơn vị cung cấp hàng hóa:

- Bảng chào giá theo danh mục Mua sắm trang phục y tế cho viên chức và

người lao động năm 2024 – 2025 của Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc (Chi tiết

danh mục, quy cách xem tại Website: http://www.ttytxuyenmoc.org)

2. Tên dịch vụ tư vấn:

    - Gói thầu tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu Mua sắm trang

phục y tế cho viên chức và người lao động năm 2024 - 2025.

   - Gói thầu thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu Mua sắm trang phục y tế cho viên chức và người lao động năm 2024 - 2025.

    3. Mục đích chào giá: Làm cơ sở lựa chọn nhà thầu

4. Yêu cầu chào giá: Giá đã bao gồm thuế VAT, phí giao hàng tại TTYT huyện

Xuyên Mộc.

5. Hồ sơ chào giá gồm:

- Hồ sơ năng lực của Công ty.

http://www.ttytxuyenmoc./

- Đơn xin nhận thầu.

- Bảng báo giá hàng hoá, dịch vụ có chữ ký và mộc dấu đỏ của Công ty.

- File scan và file định dạng Excel hoặc Word của bảng chào giá (gửi theo

địa chỉ duyen104@gmail.com)

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm 2025

7. Loại hợp đồng: Trọn gói

8. Địa điểm nhận báo giá:

Các đơn vị quan tâm đề nghị gửi bảng chào giá theo danh mục, đơn xin

nhận thầu, hồ sơ năng lực đến địa chỉ:

 Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc

 Địa chỉ: Số 338 QL55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu.

 Điện thoại: 0254.3874528

 Thời gian nhận bảng chào giá theo danh mục, đơn xin nhận thầu, hồ sơ

năng lực: từ ngày 06/3/2025 đến hết ngày 15/3/2025

(Đính kèm danh mục Mua sắm trang phục y tế cho viên chức và người lao

động năm 2024 – 2025 của TTYT huyện Xuyên Mộc)

 Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị cung cấp HH và DV;

- BGĐ;

- Các bộ phận trực thuộc;

- Lưu: VT.

    Vũ Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:51:49+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T09:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T09:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T09:00:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T09:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!